АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.12.2021 №  48-р

Об утверждения плана проведения
проверок по внутреннему
финансовому контролю на 2022 г.

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального
образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской
области от 28.11.2017 № 98 " Об утверждения Положения о внутреннем
финансовом контроле в муниципальном образовании Ивановский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области"

1. Утвердить план проведения проверок по внутреннему финансовому
контролю на 2022 год, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Г лава муниципального образования С.Т. Байбулатов

Приложение к распоряжению
администрации МО Ивановский
сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области
от 27 Л 2.2021 года № 4 8-р

ПЛАН
внутреннего финансового аудита Администрации МО Весенний

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
на 2022 год

№
п/п

Объекты
аудита

Тема
аудиторской

проверки

Срок
проведения
проверки

Проверя
емый

период

1

МБУК
ЦКиБО
«Урал»,

МКУ
"Управлени

еХИТО
администра

ции МО
Ивановский
сельсовет"

Аудиторское мероприятие в целях
выявления нарушений
законодательства РФ о

контрактной системе в сфере
закупок товаров, услуг для

обеспечения государственных
нужд в части требований

Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ :

Проверка в в сфере закупок 44-ФЗ
в части соблюдения сроков

размещения в ЕИС исполнения
контрактов и размещения плана

графика

11.05.2022-
01.06.2022 2021

2

МБУК
ЦКиБО
«Урал»,

МКУ
"Управлени

еХИТО
администра

ции МО
Ивановский

сельсовет

Проверка по соблюдению сроков
предоставления и выполнении
отчета по исполнению плана

финансово-хозяйственной
деятельности МБУК ЦКиБО

«Урал», бюджетной сметы в МКУ
«Управление ХИТО

администрации МО Ивановский
сельсовет», а также опубликование

отчетов на сайте bus.gov.ru

11.05.2022-
01.06.2022 2021